
ZARZĄDZENIE NR 510/2022 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 13 maja 2022 r. 
w sprawie zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.  

poz. 305 z późn. zm.) oraz § 14 pkt 3 Uchwały Nr XXXVI/250/2021 Rady Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 22 grudnia 2021 r.  w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok, 

Wójt Gminy Godziesze Wielkie zarządza, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/250/2021 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 

22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok wprowadza 

się zmiany określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F6C7B62-FE9F-4756-93D7-6CBB427784EC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 17 862 882,00 17 862 882,00

Szkoły podstawowe 10 294 583,00 10 299 583,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 304 063,00 309 063,00

Pozostała działalność 138 611,00 133 611,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 2 576 628,43 2 576 628,43

Pozostała działalność 1 010 711,92 1 010 711,92

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 457,50 32 457,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 722 307,33 4 722 307,33

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 795 431,00 795 431,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 100,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 2 200,00

58 296 768,56 58 296 768,56Razem:

-1 900,00

2 200,00

0,00

90001 0,00

-200,00

-100,00

0,00

2 000,00

-2 000,00

-5 000,00

0,00

85295 0,00

80101 5 000,00

5 000,00

80195

Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok po zmianach

-5 000,00

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 510/2022
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 13 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F6C7B62-FE9F-4756-93D7-6CBB427784EC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 510/2022  Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 13 maja 2022 r.  w 
sprawie  zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok 
 

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się przeniesienia środków w zakresie wydatków budżetu w 

sposób następujący: 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie; 

- zmniejsza się wydatki w zakresie pozostałej działalności z wydatków osobowych niezaliczanych 

do wynagrodzeń o kwotę 5.000,00 zł, a zwiększa się o tę kwotę wydatki w zakresie szkół 

podstawowych i przeznacza na zakup materiałów i wyposażenia, 

w dziale 852 – Pomoc społeczna; 

- zmniejsza się wydatki w zakresie pozostałej działalności z zakupu usług pozostałych o kwotę 

2.000,00 zł i przeznacza się na wynagrodzenia bezosobowe w tym rozdziale; 

w dziele 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska; 

- zmniejsza się wydatki w zakresie gospodarki ściekowej i ochrony wód z zakresu wynagrodzeń 

bezosobowych i składek na ubezpieczenia społeczne i fundusz pracy o kwotę 2.200,00 zł i 

przeznacza się na kary i odszkodowania dla osób prawnych w związku zawężeniem realizacji 

inwestycji w zakresie kanalizacji. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F6C7B62-FE9F-4756-93D7-6CBB427784EC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



